
À 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Farias Brito. 
Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei 
nº 8.666/93, e suas alterações posteriores, bem como às cláusulas e condições da modalidade 
Tomada de Preços N.O 2021.08.26.1 .. __ 
Declaramos ainda a in-jstência de•·fatõ qüé"nos impeça dé'paftié:ipar.da.ul-ncionada licitação. 
Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo l, 
caso sejamos vencedor(es) da presente licitação. 
OBJETO: Contratação de serviços a serem prestados na manutenção preventiya e corretiva de 
bombas, mergulhão, chave contactara e quadro de consumo pertencentes ao :Município de Farias 
Brito/CE, conforme especificações ·constantes no Edital Convocatório. 

END. AVENIDA LEÃO SAMPAIO, 2030, BULANDEIRA, BARBALHA CE 

REPRESENTANTE LEGAL: HESLEY FELIPE SILVA, 

NJ.JNALIDADE : BRASILEIRA , ESTADO CÍVIL : CASADO, RG: 99029205661, CPF: 972.969.033-91 

TEL:EFONE: (8~) 2Ui7 0677 / (88} 9 9623 ~l.05, ei:nail- impetj.IJJ,~~tw.!li{,coin 

Segue, proposta para fornecimento do serviço e/ou material abaixo discriminado: 
... ·- '<i~ ·~ . 

·-~ .. ~.-.. -
· .. :~···~'·.c .. ·o ·· ·· J.. · .. ~:Ifii\f' . 

DESCRIÇÃO ··•···· ...... 
'?' ' .,_ ---

QUÀ?(T • . . .. . •'i". .. •· . · ... :. .. : .. 
.. ·.· UN ·.,·· 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

\ ) 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

.. 
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA JUNTO A BOMBA CENTRÍFUGA 
OE 0,5CV ( MONOFÁS!CA} 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA JUNTO A BOMBA CENTRÍFUGA 
DE 1CV ( MONOFÁSICA) 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA JUNTO A BOMBA CENTRÍFUGA 
DE 1.sv ( MONOFÁSICA) 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA JUNTO A BOMBA CENTRÍFUGA 
DE 2CV ( MONOFÁSICA) 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA JUNTO A BOMBA CENTRÍFUGA 
DE 3CV ( MONOFÁSICA) 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA JUNTO A BOMBA CENTRÍFUGA 
OE; 3CV (TRIFÁSICA) 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA JUNTO A BOMBA CENTRÍFUGA 
DE SCV (TRIFÁSICA) 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA JUNTO A BOMBA CENTRÍFUGA 
DE 7,SCV (TRIFÁSICA) 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA JUNTO A BOMBA SUBMERSA DE 
0,5CV ( MONOFÁSICA) 

SERVIÇO DE MANUTENÇÂO PREVENTIVA E CORRETIVA JUNTO A BOMBA SUBMERSA DE 
0,75CV ( MONOFÁSICA) 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA JUNTO A BOMBA SUBMERSA DE 
1CV ( MONOFÁSICA) 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA JUNTO A BOMBA SUBMERSA DE 
1 CV {TRIFÁSICA) 

SERVIÇQ OE MANl,JTENCÃQ PR~ENTIVA E CQRRETIVA Jl,JNTQ A f!OMBA SLJE!MERsA OI,; 
1,SCV { MONOFÁSICA) . . . 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA JUNTO A BOMBA SUBMERSA DE 
1,5CV (TRIFÁSICA) 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA JUNTO A BOMBA SUBMERSA DE 
3CV (TRIFÁSICA) 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA JUNTO A MERGULHÃO O.SCV 
MONOFÁSICO) . 

H FELIPE SILVA -ME 
CNPJ:28751805/0001-96 

( 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serll:iço 

Avenida Leão Sampaio, 2030 - Parque Bulandeíra Barbalha Ce 
(88) 9 9623 6105 / 9 8841- 9771 / 9 9342 0060 / 9 8108 - 3836 

12 

16 

2 

2 

4 

6 

2 

4 

6 

8 

8 

6 

2 

2 

2 

2 

148 

. .. • . .•. . ... 

~Rf~c,·; \~sl'rtYf~'} 

R$430,00 R$ 5.160,00 

R$ 490,00 ;R$ 7.840,00 

R$ 530,00 R$ 1.060,00 

R$ 585,00 R$ 1.170,00 

R$ 710,00. R$2.840,00 

R$ 670,00 R$ 4.020,00 

R$ 845,00 R$ 1.690,00 

R$ 1.000,00 R$ 4.000,00 

R$ 576,00 R$ 3.456,00 

R$ 715,00 R$ 5.720,00 

R$ 730,00 R$ 5.840,00 

R$ 850,00 R$ 5.100,00 

R$990,00 R$ 1.980,00 

R$ 1.100,00 R$2.200,00 

R$1.300,00 R$ 2.600,00 

R$ 230,00 R$ 460,00 



:./ 

17 

18 

19 

20 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTNA E CORRETIVA JUNTO A MERGULHÃO 1" 
MONOFÁSICO) 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTNA E CORRETIVA JUNTO A MERGULHÃO 3/4'" 
MONOFÁSICO) 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTNA E CORRETIVA JUNTO A CHAVE CONTACTORA 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTNA E CORRETIVA JUNTA A QUADRO DE 
COMANDO 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

-. 

6 R$230,00 R$ 1.380,00 

2 R$ 230,00 R$460,00 

10 R$ 125,00 R$ 1.250,00 

28 R$ 700,00 R$ 19.600,00 

il:i!%±!i~~ti}~.lii~*10~&~1í~.;fjlji!~2!il":tl~.§?~%1t'm~zl!(~~~~~~'~t?t:~t";iil?ttWill~1\'K~PN'I>lÇP~tÇQ~Ç~'.~i'.:~,l~"s~':8\~,f~'&;'t~âé~fü;)f';'ft,:t. ff~~~Gf~~'tt~~:J:' j!f(;!t'±{@J'tl;;J!t~'f;':~1ff~J'fii~il!itYr;;: 
Valor da Proposta: R$ 77.826,00 (Setenta e sete mil oitocentos e vinte e seis reais .. ) 

Dr i.e abertura 14/09/2021 u 
Hora de abertura 9:00 horas 

DECLARO QUE OS PREÇOS APRESENTADOS COMPREEDE TODAS AS DISPEZAS SOBRE OS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS TAIS COMO, ENCARGOS 
TRABALHISTAS PREVIDENCIARIOS, FISCAIS, COMERCIAIS, BEM COMO OS DEMAIS CUSTOS RESULTANTES DA EXECUÇÃO. 

11~---
r 2s.1s1.sos10001-96.., 

AV. LEÃO SAMPAIO, 2030 
BULANDEIRA • CEP:63.180·000 

Sarbalha - CIE 
L.. 1.E. 06. 771.255°0 ....J 

H FELIPE SILVA-ME 
CNPJ:28751805/0001-96 

Barbalha - Ce , 13 de Setembro de 2021 

Avenida Leão Sampaio, 2030 - Parque Bulandeira Barbalha Ce 
(88) 9 9623 6105 / 9 8841- 9771 / 9 9342 0060 19 8108 - 3836 

149 



DECLARAÇÃO DE INTEGRAL CONCORDÂNCIA COM OS TERMOS DO EDITAL E 
SEUS ANEXOS 

TOMADA DE PREÇOS N. 2021.08.26.1 

''---../ H FELIPE SILVA, inscrita no CNPJ n. 28.751.805.0001.96, sediada na Avenida Leão 
Sampaio, 2030, Bulandeira, neste ato representada pelo seu representante legal (Hesley 

Felipe Silva), DECLARA, sob as penas da lei, conhece e aceita todas as condições 
constantes deste processo, e que concorda com os termos do edital e seus anexos da 
Tomada de Preços N.2021.08.26.1 da Prefeitura Municipal de Farias Brito, nos termos 
do art.4, inciso VII, da Lei nºI0.520/2002 de 17/07/2002. 

Barbalha, 13 de Setembro de 2021. 

H FELIPE SILVA ME 

CNPJ: 28.751.805/0001-96 

AVENIDA LEÃO SAMPAI0,2030 - BULANDEIRA- BARBALHA- CE 

150 



DECLARAÇÃO DE MICRO EMPRESA (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO 
PORTE (EPP) 

TOMADA DE PREÇOS N. 2021.08.26.1 

\_J A empresa H FELIPE SILVA, inscrita no CNPJ n. 28.751.805.0001.96, sediada na 
Avenida Leão Sampaio, 2030, Bulandeira, neste ato representada pelo seu representante 
legal (Hesley Felipe Silva), portador(a) da Carteira de Identidade nº RG: 
99029205661/SSP, CPF: 972.969.033-91 , DECLARA, sob as penas da Lei, que atende 
os dispositivos da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, notadamente 
o art. 3º, tendo direito aos beneficios estendidos pelo referido Diploma, estando 
enquadrada como: 

(x) MICRO EMPRESA 

()EMPRESA DE PEQUENO PORTE 

Barbalha, 13 de Setembro de 2021. 

Declarante 

H FELIPE SILVA ME 

CNPJ: 28.751.805/0001-96 

AVENIDA LEÃO SAMPAI0,2030 - BULANDEIRA- BARBALHA- CE 

Maciê/ Torros Tabeli.lo 
na S B Tor,.,.s Subst11uta 

1 
Torres Lavor Esesrevente 

13110 de Lavor Escrevente / 

151 



u 

DECLARAÇÃO NEGATIVA DE INIDONEIDADE 

Tomada De Preço N. 2021.08.26.1 

A pessoa jurídica H FELIPE SILVA, inscrita no CNPJ n. 28.751.805.0001.96, sediada 
na Avenida Leão Sampaio, 2030, Bulandeira, neste ato representada pelo seu 
representante legal (Hesley Felipe Silva), inscrito no CPF sob o nº972.696.033-91 e sob 
o RG nº .99029205661, DECLARA, que não foi considerada inidônea por nenhum 
órgão da Administração Pública. 

/"' ·~7~ 
"-"%>o~ Barbalha, 13 de Setembro de 2021. 
";9'o"'>, 

~~<' ·~ Jg 
~'MJ ----~"""'<"t-------'fr-!_...:..c:1 __ Ji.

7

_~_(J_· ____ (Assinatura do declarante) 

Hesley Felipe Silva 

H FELIPE SILVA ME 

CNPJ: 28.751.805/0001-96 

AVENIDA LEÃO SAMPAI0,2030 - BULANDEIRA - BARBALHA - CE 

152 



DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO INCISO XXX:lll DO 
ARTIGO 7° DA CONSTITillÇÃO FEDERAL 

Tomada De Preço N. 2021.08.26.1 

U H FELIPE SILVA, inscrita no CNPJ n. 28.751.805.0001.96, sediada na Avenida Leão 
Sampaio, 2030, Bulandeira, neste ato representada pelo seu representante legal (Hesley 

Felipe Silva), no uso de suas atribuições legais, vem: 

DECLARAR, sob as penas da lei, para surtir efeito junto à Prefeitura Municipal de 
Farias Brito, no procedimento licitatório sob a modalidade Tomada de Preços, que está 
em situação regular perante o Ministério do Trabalho, no que se refere à observância do 
disposto no inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal de 1988, pa:ça fins do 
disposto no inciso V do artigo 27 da Lei n. 0 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido 
pela Lei n.º9.854, de 27 de outubro de 1999, declara que não emprega menor de 18 
(dezoito) anos em traballio noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 16 
(dezesseis) anos e maior de 14 (quatorze) anos, salvo na condição de aprendiz . 

Hesley Felip Silva 

H FELIPE SILVA ME 

CNPJ: 28.751.805/0001-96 

AVENIDA LEÃO SAMPAI0,2030 - BULANDEIRA- BARBALHA- CE 

153 



u 

À 

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATO SUPERVENIENTE 
IMPEDITIVO DA HABILITAÇÃO 

PREFEITURA I\..fUNICIP AL DE F AR.IAS BRITO 

TOMADA DE PREÇOS N. 2021.08.26.1 

H FELIPE SILVA, inscrita no CNPJ nº 28.751.805/000.1-96, DECLARA, em 
atendimento ao previsto no edital de Tomada De Preço N. 2021.08.26.1 no art. 32, § 
2°, da Lei nº8.666/93, inexistência de fato superveniente impeditivo da sua habilitação. 

Por ser expressão de verdade, firmamos a presente. 

Hesley F el~Ç Silva 
/ 

H FELIPE SILVA ME 

CNPJ: 28.751.805/0001-96 

AVENIDA LEÃO SAMPAI0,2030 - BULANDEIRA- BARBALHA- CE 

154 



GOVERNO MUNICIPAL 

FARIAS BRITO 
Uma Farias Brito para todos 

C'3rt-1·f1·cadn dP Regi~-tro (!!d!:t~t-ral ""'... ... .... " "" .... .... .., ... ...... ,.,..._ g.411..., ... 

CRC 

I D E N T lF I C A Ç Ã O DO REQUERENTE 

Razão Social: 
CNPJ: 
CPF do Responsável: 

!Endereço: 
Cidade: 

H FELIPE SILVA 
28.751.805/0001-96 
972.696.033-91 
Avenida Leão Sampaio, n!1 2030, Bulandeira. 
Barbalha 1CE 

RAMO DE ÃTIVIDÃDE 
Comércio varejista de material elétrico; Manutenção e reparação de geradores, transformadores e 
motores elétricos; manutenção e reparação de baterias e acumuladores elétricos, exceto para veículos; 
Instalação e manutenção elétrica; comércio atacadista de outras máquinas e equipamentos não 
especificados anteriormente; partes e peças; dentre outros. 

PESSOA PARA CONTATO 
Hesley Felipe.Silva · 

FONE: (88) 3511-4340 

VALIDADE 
Válido por 12 (doze) meses. 

Atendeu aos requisitos exigidos na Lei n° 8.666 de 21 de Junho de 1993 e atualizada pela Lei n° 8.883 

0 de 08 de Junho de 1994 e Lei n.º 9.648 de 27 de maio· de 1998, para inscrição no Cadastro de 
Fornecedores desta Prefeitura, estando credenciada a participar de licitações para fornecimentos de 
materiais, prestação de serviço e obras, nos ramos de atividades pertinente acima descrito. 

Farias Brito/CE, 09de Setembro-de 2021. 

Responsável 
Setor de Licitações 

155 

1Y 



~ 

L!J 
r-1 

l 
1. 

', 

··:..:.· 

\ 

\ 

CÓDIGO DE CONTROLE 

F8~2.21CF.773C;9CA3 

A autenticidade dest~"cg,fu.próvante ·.d. ev. erá 
:~·,,,l," ,,_ .. ' 4;, 

ser confirmada na Internet, nh ti11dereço 

www.receita.fazen(:la;gov.br 

Comprovant~ emititjÔ pé!a · : 

., 

Secretaria da Rece.lta Fé<lerafdÓ Brasil 
07:41.:40 do dia 25104/2014 '(horã e d~ta de, Brasília) 

dígito verificador: 00 

"S~~ 
!;::~ ~ca2. 
~t}õ'~'.!. 
gb;"m 6-;i 
r11< rõl::: 
).o-g 2! ~ ft! 

~·~~~ 
3~~g>_., 

"~ ~ I" O<~ e ". -b ;i • 
fTiltl .... 

~~ ~ 

O'l(Ó\101::11.lN:ÍOI 30 3J.N\11\0l:ldll\IO!J IJllOO 3J.N3WOS 0011\fl\ 

Z86~/.lO/Bi 
O:j.U~W!~SeN 

VA llS 3dl13d A31S3H 
aWON 

~6-tt0"969'ZL6 
OJEIWl}tíl 

O't61"MOSNI 30 3J..NVAO'Mdl/\100 

Sil'!>j~I# "SeOS$3d :;.tp C.i);iilpB:) 
!1!i\')~ 

VQN3ZV:J ''#O Ol~lSINlt.V 

·~ 



. M.R.M.E MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE MOTORES ELETRICOS 
END: SETOR BOA VISTA Nº 987 - QUINCUNCA. FARIAS BRITO-CE 
FONES: (88) 99993-6601 (88) 99999-4801 (88) 98135-0942-VIVO 

CNPJ: 33.987.178/0001-27 

PROPOSTA DE PREÇO 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Farias Brito. 
Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 
8.666/93, e suas alterações posteriores, bem como às cláusulas e condições da modalidade Tomada de 
Preços Nº 2021.03.26.1. 
Declaramos ainda a inexistência de fato que nos impeça de participar da mencionada licitação. Assumimos o 
compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) 
da presente licitação. 
OBJETO: Contratação de serviços a serem prestados na manutenção preventiva e corretiva de bombas, 
mergulhão, chave contactara e quadro de consumo pertencentes ao Município de Farias Brito/CE, conforme 
especificações constantes no Edital Convocatório. 

VRUNT. 
VR.UNIT. 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNO QNT. 
{R$) 

POR VRTOTAL 
EXTENSO 

1 

1 
1 

1 
duzentos e 

1 Serviço 12 283,20 
oitenta e três 

3.398,40 
reais e vinte 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA JUNTO À BOMBA CENTRÍFUGA DE 0,5 

centavos 

CV tMONOFÁSICA) 

trezentos e 
vinte e 

2 Serviço 16 324,50 quatro reais 5.192,00 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
e cinquenta 

CORRETIVA JUNTO Ã BOMBA CENTRÍFUGA DE 1,-0 
centavos 

CV (MONOFÁSICA) 

trezentos e 
quarenta e 

3 Serviço 2 348,10 oito reais e 696,20 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E dez 
CORRETIVA JUNTO Á BOMBA CENTRÍFUGA DE 1,5 centavos 

CV (MONOFÁSICA) 

trezentos e 

Serviço 1 
oitenta e três 

4 2 383,50 reais e 767,00 
SERVIÇO OE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E cinquenta 
CORRETIVA JUNTO À BOMBA CENTRÍFUGA DE 2,0 centavos 
CV (MONOFÁSICA) 

' 

1 quatrocentos 

5 Serviço 4 466,10 
e sessenta e 

1.864,40 
seis reais e 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E dez 
CORRETIVA JUNTO À BOMBA CENTRÍFUGA OE 3,0 centavos 
CV (MONOFÁSlCA) 1 / 

157 

VR. TOTAL 
POR 

EXTENSO 

três mil, 
trezentos e 
noventa e 
oito reais e 
quarenta 
centavos 

cinco mil, 
cento e 

noventa e 
dois reais 

seiscentos e 
noventa e 

seis reais e 
vinte 

centavos 

setecentos e 
sessenta e 
sete reais 

mil 
oitocentos e 
sessenta e 
quatro reais 
e quarenta 
centavos 

]U&1 



6 

7 

! 

8 

9 

10 

11 

12 

M.R.M.E MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE MOTORES ELETRICOS 
END: SETOR BOA VISTA Nº 987 - QUINCUNCA. FARIAS BRITO-CE 
FONES: {88) 99993-6601 {88) 99999-4801 {88) 98135-0942-VIVO 

CNPJ: 33.987.178/0001-27 

1 
quatrocentos 

Serviço 6 436,60 e trinta e 
seis reais e 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E sessenta 
CORRETIVA JUNTO À BOMBA CENTRÍFUGA DE 3.0 
CV (TRIFÁSICA) . centavos 

quinhentos 
e cinquenta 

Serviço ; 2 554,60 l e quatro 
reais e 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E sessenta 
CORRETIVA JUNTO À BOMBA CENTRÍFUGA DE 5,0 centavos 
CV (TRIFÁSICA) 1 

seiscentos 
e quarenta e 

Serviço 4 643,10 três reais e 
dez 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E centavos 
CORRETIVA JUNTO À BOMBA CENTRÍFUGA DE 7,5 
CV (TRIFÁSICA\ 

l 1 
' trezentos e 

1 

1 
setenta e 

Serviço 5 377,60 sete reais e 
sessenta 

SERVIÇO DE M~UTENÇÃO PREVENTIVA E centavos 
CORRETIVA JUNTO A BOMBA SUBMERSA DE 0,5 CV 
(MONOFÁSICA) 

quatrocentos 

Serviço 8 466,10 
e sessenta e 
seis reais e 

SERVIÇO DE IV'.ANUTENÇÃO PREVENTIVA E dez 
CORRETIVA JUNTO À BOMBA SUBMERSA DE 0,75 l centavos 
CV (MONOFÁSICA) 

1 
! 1 
1 quatrocentos 

Serviço 8 466,10 e sessenta e 
seis reais e 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E dez 
CORRETIVA JUNTO À BOMBA SUBMERSA DE 1,0 CV centavos 
(MONOFÁSICA) 1 

quinhentos 
e vinte e 

Sen.~ço 6 525,10 cinco reais e 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 1 
dez 

centavos 
COR~ETIVA JUNTO À BOMBA SUBMERSA DE 1,0 CV 1 
(TRIFASICA) • 

158 

dois mil, 
seiscentos e 

2.619,60 dezenove 
reais e 

sessenta 
centavos 

mil cento e 

1.109,20 nove reais e 
vinte 

centavos 

dois mil, 
quinhentos e 

setenta e 
2.572,40 

dois reais e 
quarenta 
centavos 

dois mil, 
duzentos e 

2265,60 sessenta e 
cinco reais e 

sessenta 
centavos 

três mil, 
setecentos e 

3.728,80 
vinte e oito 

reais e 
oitenta 

centavos 

três mil, 
setecentos e 

3.728,80 
vinte e oito 

reais e 
oitenta 

centavos 

três mil, 
cento e 

cinquenta 
3.150,60 

reais e 
sessenta 
centavos 



13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

M.R.M.E MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE MOTORES ELETRICOS 
END: SETOR BOA VISTA N~ 987 - QUINCUNCA. FARIAS BRITO-CE 
FONES: (88) 99993-6601(88)99999-4801(88)98135-0942-VIVO 

CNP J: 33.987 .178/0001-27 
E-mail: c:.r.r~gmaitcrJm 

seiscentos 
e quarenta e 

-- Serviço 2 643,10 três reais e 
SERVIÇO DE MANUTENCÃO PREVENTNA E dez 
CORRETIVA JUNTO À BOMBA SUBMERSA DE 1,5 CV centavos 
(MONOFÁS!CA) 1 

setecentos 
e dois reais 

Serviço 2 702,10 
e dez 

SERVICO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E centavos 
CORRÊTIVA JUNTO À BOMBA SUBMERSA DE 1,5 CV 
(TRIFÁSICA} 

oitocentos e 
vinte reais e Serviço 2 820,10 

dez 
SERVIÇO DE M~UTENÇÃO PREVENTIVA E centavos 1 
CORRETIVA JUNTO A BOMBA SUBMERSA DE 3,0 CV l 
(TRIFÁSICA) 

cento e 
quarenta e 

Serviço 2 141,60 um reais e 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E sessenta 

CORRETIVA JUNTO À MERGULHÃO OE 0,5 CV centavos 

(MONOFÁSICO) 

cento e 
quarenta e 

Serviço 6 141,60 um reais e 
sessenta 

SERVIÇO DÉ MANUTENÇÃO PREVENTIVA E centavos 
CORRETIVA JUNTO À MERGULHÃO DE 1· 
(MONOFÁSICO) 

cento e 
quarenta e 

Serviço 2 141,60 um reais e 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
1 

sessenta 

CORRETIVA JUNTO À MERGULHÃO DE 314" 
centavos 

(MONOFÁSICO) 

1 

setenta e 
seis reais e 

Serviço 10 76,76 setenta e 
seis 

SERVIÇO OE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E centavos 

CORRETIVA JUNTO À CHAVE CONTACTORA / 

1 , 
~ 

mil duzentos 
e oitenta e 

1.286,20 seis reais e 
vinte 

centavos 

mil 
quatrocentos 

1.404,20 e quatro 
reais e vinte 

centavos 

mil 
seiscentos e 

1.640,20 quarenta 
reais e vinte 

centavos 

duzentos e 
oitenta e três 283,20 
reais e vinte 

centavos 

oitocentos e 
quarenta e 

849,60 nove reais e 
sessenta 
centavos 

duzentos e 
oitenta e três 283,20 
reais e vinte 

centavos 

setecentos e 
sessenta e 

767,60 sete reais e 
sessenta 
centavos 

V 



M.R.M.E MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE MOTORES ElETRICOS 
END: SETOR BOA VISTA N~ 987 - QUINCUNCA. FARIAS BRITO-CE 

FONES: (88) 99993-6601{88)99999-4801(88)98135-0942-VIVO 
CNPJ: 33.987.178/0001-27 

E-mail: ~.r.m.geraLm@gmaiLcom 

quatrocentos 

20 Serviço 28 442,60 
e quarenta e 
dois reais e 
sessenta 
centavos 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA JUNTO À QUADRO DE COMANDO 

TOTAL DO ITENS R$: 

cinquenta mil reais 

GLOBAL DA PROPOSTA R$: 50.000,00 {cinquenta mil reais} 

PROPONENTE: C!CERA SELIANE PEREIRA GOMES 
CNPJ: 33.987.178í0001-27 INS. ESTADUAL: 070113246 
ENDEREÇO: Setor Boa Vista Nº 987 - Quincunca- Farias Brito-Ce 
Data da Abertura: 14 de Setembro de 2021 
Hora da Abertura: às 09:00 hrs 
Fone: (88) 99993-6601 
EMAIL: c.r.m.geral.m@gmail.com 
BANCO: Dados bancários: BANCO DO BRASIL AG: 4552-7 C.C: 13.886-X 
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

*Declaração de que está de acordo com todas as exigências desta TOMADA DE PREÇOS. 

160 

doze mil, 
trezentos e 

12.392,80 
noventa e 

dois reais e 
oitenta 

centavos 

50.000,00 

* Declaro que aceitamos e concordamos plenamente com todos os termos deste Edital e seus anexos e de que tem total conhecimento 
de todas as condições neles contidas. 

FARIAS BRITO-CE, 13 DE SETEMBRO DE 2021 

CICERA SELIANE PEREIRA GOMES 
CNPJ: 33.987.178/0001-27 




